



بازیکن پرسپولیس می خواهد سرباز شود

بازیکن تیم پرسپولیس همچنان اصرار دارد برای گذراندن دوران سربازی راهی یک تیم نظامی شود. به گزارش فارس، محمد عمری در حالی شاید امروز آخرین بازی‌اش برای پرسپولیس را انجام دهد که در تلاش است برای گذراندن دوران سربازی راهی ملوان شود. این در حالی است که سازمان نظام وظیفه اعلام کرد بازیکنانی که شرایط مشمول شدن دارند می‌توانند تا پایان فصل در تیم‌های خود ماندگار شوند اما با این شرایط باز هم عمری به دنبال سرباز شدن است. گویا عمری در تلاش است با سرباز کردن خود، بعد از بازی با مس رفسنجان، راهی ملوان شود تا هم شرایط مالی بهتری داشته باشد و هم اینکه بتواند خدمت سربازی خود را زودتر انجام دهد. این در حالی است که یحیی گل‌محمدی به این بازیکن در پرسپولیس بازی می‌دهد و عمری شرایط بدی در این تیم ندارد اما این بازیکن می‌خواهد با وجود این شرایط باز هم راهی سربازی شود. عمری البته همچنان با پرسپولیس قرارداد دارد و بعد از گذراندن دوران سربازی باز هم باید به پرسپولیس بازگردد.

وداع با ملیکا محمدی در ورزشگاه آزادی



مراسم وداع با ملیکا محمدی، ملی‌پوش فوتبال زنان ایران در استادیوم آزادی برگزار شد. به گزارش ایسنا، مراسم تشییع بیکر ملیکا محمدی، ملی‌پوش فوتبال زنان که در سانحه تصادف دار قاسی را وداع گفت، با حضور اهالی فوتبال و پدر و مادر این فوتبالیست در استادیوم فوتبال آزادی برگزار شد. در این مراسم مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، مریم کاظمی‌پور معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان، کاتبون خسرویاری مربی سابق محمدی، جواد کاظمیان، حسین ماهینی و آندرانیک تیموریان بازیکنان سابق فوتبال ایران و همچنین تعداد زیادی از بازیکنان و مربیان فوتبال بانوان حضور داشتند. مهدی تاج در این مراسم بیان کرد: غم سنگینی روی قلب همه اهالی فوتبال است. او علاقه زیادی به پرچم و پیراهن تیم ملی فوتبال ایران داشت و برای خود من خیلی عجیب بود. او با هزینه‌های خودش به ایران رفت و آمد داشت. به خانواده او تسلیت می‌گویم. مادر ملیکا محمدی نیز در این مراسم بیان کرد: ملیکا سرشار از زندگی و انگیزه بود. او به عنوان دختر ما یا به زمین گذاشت و به عنوان دختر ایران به آسمان‌ها سفر کرد. او عاشق زندگی بود و عشق به وطن را رزمه کرد و از کودکی به فوتبال عشق می‌ورزید و وعده‌ده بهتر شدن زندگی هم‌عوان خود را داشت. دیدن موفقیت‌ها و انسانی که ملیکا به آن تبدیل شده بود باعث شد هیچ حسرتی به دل نداشته باشم اما تنها دلتنگ دختر ایران هستم. بهترین تعریف از ملیکا عشق است و از کودکی راه خود را پیدا کرد و مصمم راه خود را رفت. در زمستان‌های سرد و تابستان‌های گرم در مستطیل سبز رسالت انسانیت و عشق را تمرین کرد. همانا تنها عشق است که باعث می‌شود از رفاه و زندگی مادی عبور و سختی زندگی در شهری کوچک و کوچری را انتخاب کنید.

لیست مازاد سپاهان لورفت!

نایب‌رئیس دوم فدراسیون فوتبال توضیحاتی درباره راهکار باشگاه سپاهان برای اصلاح قرارداد بازیکنانش ارائه کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، منصور قنبرزاده، رئیس کارگروه ناظر بر قراردادهای عنوان کرد: با توجه به مکاتبه مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره حکم کمیته انضباطی که توسط کمیته استیناف تأیید شده، ۶ بازیکن سپاهان باید اصلاح قرارداد انجام دهند. وی افزود: این اساس با توجه به نامه جدید باشگاه سپاهان، درخواست این باشگاه مبنی بر ترخیص نام ۳ بازیکن از فهرست ۶ نفره مذکور به کمیته انضباطی ارسال شد. طبق نامه ارسال شده از سوی باشگاه سپاهان به فدراسیون فوتبال، این باشگاه تصمیم دارد پیام بیاورد، رضاسدی و رضاسکاری را حفظ کند. همچنین قرار است کاوه رضایی، هادی محمدی و احسان پهلوان از این تیم جدا شوند به همین دلیل باشگاه سپاهان برای تصحیح قرارداد آنها اقدامی انجام نمی‌دهد.

اعلام رقبای والیبالی ایران در لیگ ملت‌های ۲۰۲۴

فدراسیون جهانی والیبالی پیش‌نویس برنامه دیدارهای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ را جهت اطلاع کشورها اعلام کرد و مردان والیبالی ایران در نخستین دیدار خود به مصاف ایتالیا می‌روند. مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبالی سال ۲۰۲۴ از ۹ کشور و ۴ قاره برگزار خواهد شد و ۳۲ تیم ملی در ۲ بخش مردان و زنان در آسیا، اروپا، آمریکا شمالی و آمریکای جنوبی برای صعود به مرحله فینال این رقابت‌ها با هم پیکار خواهند کرد. تیم ملی والیبالی ایران در هفته نخست به مصاف ایتالیا، آرژانتین، صربستان و کوسا می‌رود، در هفته دوم مقابل ژاپن، برزیل، ترکیه و بلغارستان صف‌آرایی خواهد کرد و در هفته سوم در فلیپین با تیم‌های هلند، آلمان، فرانسه و آمریکا روبرو خواهد شد. به این ترتیب تیم ملی والیبالی ایران در مرحله مقدماتی ۱۲ مسابقه خواهد داشت و با تیم‌های کانادا، لهستان و اسلوانی بازی نخواهد کرد. لازم به ذکر است مسابقات لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۲۴ آخرین سکوی کسب سهمیه بازی‌های المپیک پاریس برای تیم ملی والیبالی ایران و دیگر کشورهای بازمانده از این رقابت‌ها خواهد بود که در پایان مرحله مقدماتی این مسابقات بر اساس رتبه‌بندی تیم‌های برتر در رده‌بندی، ۵ تیم جواز حضور در بازی‌های المپیک سال ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.

اسماعیل نژاد برنده جایزه بهترین بازیکن ورونا شد



امین اسماعیل نژاد جایزه بهترین بازیکن نیم‌فصل اول لیگ والیبالی ایتالیا را با رای گیری هواداران این باشگاه به خود اختصاص داد و قهرمان زمستان لقب گرفت. امین اسماعیل نژاد، ملی‌پوش ایرانی فصل جاری با تیم والیبالی ورونا قرارداد بست. وی در نخستین فصل حضور خود در ورونا پشت‌مورد توجه و علاقه هواداران تیم قرار گرفته و عنوان «قهرمان زمستان» ورونا را در ۶ بازی خانگی با رای هواداران به دست آورد.

دعوت ۲۷ بازیکن به تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام ملت‌های آسیا

فهرستی برای جام



دیمنتظر تصمیم باشگاه ایتالیایی برای آزاد کردن این بازیکن و ملحق شدن وی به اردوی تیم ملی در موعد مقرر است و پس از آن فهرست نهایی و ۲۶ نفره تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا اعلام خواهد شد. سهم سپاهان در این لیست ۶ بازیکن، پرسپولیس ۳ بازیکن، استقلال ۲ بازیکن و تراکتور و گل‌گهر نیز هر کدام یک بازیکن است. آک آتن هم در بین تیم‌های خارجی که ۲ مدافع چپ ایرانی دارد، سهم قابل توجهی در جام ملتها خواهد داشت. برخلاف فهرست ۲۵ نفره قبلی تیم ملی ایران در مرحله نخست مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶، نام بازیکنانی مثل محمد دانشگر (سپاهان)، محمدامین خرابوی (اسد قطر)، علی کریمی (کاپسری اسپور ترکیه)، احمد نوراللهی (الوحده امارات) و مهرداد محمدی (استقلال) در لیست نفرات امیر قلعهنویی دیده نمی‌شود. شهریار مغاللو که آخرین‌بار در

هافبک‌های میانی - هجومی: سامان قدوس (برنتفورد) و محمدجواد حسین‌نژاد (سپاهان)

وینگرها: علیرضا جهانبخش (فاینورد)، علی‌قلی‌زاده (لیخ پوزنان)، محمد محبی (روستوف)، مهدی قائدی (اتحاد کلبا) و مهدی ترابی (پرسپولیس)

مهاجمان: مهدی طارمی (پورتو)، سردار آزمون (رم)، رضا خلیل‌زاده(تراکتور)، محمدحسین کنعانی‌زادگان(پرسپولیس) و سامان فلاح (گل‌گهر سیرجان)

مدافعان راست: صادق محرمی (دینامو زاکرگب)، رامین رضاییان (سپاهان) و آریا یوسفی (سپاهان)

مدافعان چپ: احسان حاج‌صفی (آک آتن) و میلاد محمدی (آک آتن)

هافبک‌های دفاعی: سعید عزت‌اللهی (واپله)، روزبه چشمی (استقلال) و امید ابراهیمی (الشمال قطر)

سردار در جام ملت‌های آسیا حاضر می‌شود؟

معمای آزمون

ملی با مربیگری امیر قلعهنویی در آخرین بازی تدارکاتی به مصاف اندونزی خواهد رفت. تهدید جدی ایران، حضور نداشتن سردار آزمون، مهاجم رم در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ است اما غیبت آزمون به دلیل مصدومیت نیست، بلکه او به دلیل توافق انجام شده با باشگاه ایتالیایی، در این رقابت‌ها غایب خواهد بود». در ادامه این گزارش آمده است: «زمانی که آزمون تابستان گذشته به صورت قرضی از بایرلورکوزن به رم منتقل شد، جالوروسی بندی درباره عدم حضور آزمون در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ گنجانده. گفته می‌شود به همین دلیل رم اجازه حضور آزمون در این تورنمنت را نمی‌دهد. این وضعیت به یک سوژه داغ

هم در ورزشگاه آزادی به خاطر طرح سوالی در این باره با حالت قهر ورزشگاه آزادی را ترک کرد. در فاصله ۲ روز تا پایان مهلت اعلام لیست تیم ملی برای اعزام به قطر، بخش رسانه‌ای تیم ملی اعلام کرد فدراسیون و مدیران این تیم همچنان با باشگاه رم ایتالیا در حال مذاکره هستند تا شرایط برای حضور آزمون در این مسابقات فراهم شود. سوی دیگر سایت گل در گزارشی اعلام کرد سردار آزمون به دلیل توافقش با باشگاه رم نمی‌تواند تیم ملی ایران را در جام ملت‌های آسیا همراهی کند. این سایت ورزشی اعلام کرد سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در مسابقات جام ملت‌های آسیا شرکت نخواهد کرد. «تیم

گزارش خبرنگار «وطن امروز» از میکسدزون ورزشگاه آزادی پس از بازی استقلال - پیکان

آبی‌ها از برد گفتند



دارم. امسال هم ۲۰ درصد پول گرفتیم، در صورتی که باید ۵۰ درصد می‌گرفتیم. قراردادن را هم کم کردیم. هر چه باشگاه گفت ما عمل کردیم. هر کاری بگویید ما انجام دادیم. بازیکن معرفت می‌گذارد. ما در حال حاضر خیلی طلب داریم. فکر می‌کنم خوب پیش‌برود احتمالا مثل پارسال پول بگیریم.

هافبک استقلال درباره اینکه عجیب نیست اسپانسر به تیم اضافه شده ولی بازیکنان هنوز ۲۰ درصد پول‌شان را گرفته‌اند؟ گفت: امسال بودجه تیم ما خیلی کم است. پارسال بازیکنان زیادی بودند؛ مثل مهدی قائدی و محمد محبی که پول رضایت‌نامه آنها را دادند ولی امسال مخصوصا آدمیم مبلغ قراردادهای را هم کم کردیم و توقع داریم باشگاه طلبمان را بدهد. تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که در زمین نتیجه بگیریم ولی دوست داریم حمایت باشگاه را هم ببینیم. امیدوارم این مشکلات حل شود و آسپیی به تیم نرسد. پارسال به نظرم به خاطر همین مشکلات بود که در کوران مسابقات نتیجه را از دست دادیم.

در فوتبال ایران تبدیل شده است. امیر قلعهنویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌خواهد با ژوزه مورینیو دیداری داشته باشد تا آزمون بتواند حداقل در جام ملت‌های آسیا ایران را همراهی کند. در این گزارش تأیید شد که با این وجود، دیدار سرمربی ایران و مورینیو امکان‌پذیر نیست؛ شانس قلعهنویی برای دیدار با مورینیو به دلیل محدودیت صدور ویزا از بین رفته است. این اتفاق شانس آزمون برای همراهی تیم ملی ایران را بندت کم می‌کند. با این حال ۴ بازیکنی که در خارج از ایران بازی می‌کنند، پیش از شروع اردوی رسمی، تمرین‌های خود را در تهران پشت‌سسر گذاشته‌اند. این ۴ بازیکن صادق محرمی، مدافع تیم دینامو زاکرگب کراسوا، سعید عزت‌اللهی (واپله دنامارک)، محمد محبی (روستوف روسیه) و علی‌قلی‌زاده (لیخ‌پوزنان لهستان) هستند.

گزارش خبرنگار «وطن امروز» از میکسدزون ورزشگاه آزادی پس از بازی استقلال - پیکان

از صبح تا شب می‌نشینند به استقلال حمله می‌کنند و درباره استقلال حرف می‌زنند. بازیکن استقلال افزود: کار گروه ۶ شبهه به قرار دادهای استقلال وارد کرد اما این دلیل نمی‌شود بگویید استقلال تخلفی کرده است. جاودانی گفت استقلال تخلفی نکرده ولی تیم‌های دیگر تخلف کرده‌اند. حق ما در اینجا ضایع شد. ما بازیکن نگرفتیم و سرمان هم کلاه رفت. تیم‌های دیگر اما خوب فرار به جلو می‌کنند؛ با اینکه همه بازیکنان را گرفتند و جای خالی ندارند.

بابایی: گل من حاصل تلاش بچه‌ها بود پیمان بابایی، مهاجم گلزن استقلال در دیدار برابر پیکان اظهار داشت: خدا را شکر که بردیم. می‌دانستیم بازی سختی است. پیکان تیمی جوان و پرتلاش است و خدا را شکر که توانستیم دل هواداران را شاد کنیم. به ۳ امتیاز این بازی نیاز داشتیم. وی افزود: گل من حاصل تلاش بچه‌ها بود. خدا را شکر می‌کنم که توانستم در این مسابقه موثر باشم. ان‌شاءالله بتوانم این روند را در نیم‌فصل دوم هم ادامه دهم. بابایی درباره تقسیم‌شادی گلش با هواداران استقلال، گفت: هواداران استقلال همیشه حامی ما و در روزهای سخت پشت ما بودند، بنابراین وظیفه ما است برای این‌ها جان‌مان را هم بدهیم. این برد تقدیم همه هواداران استقلال!

[کاترزا]
دابیو، رم را شکست

[کوریره]
آقای خاص

[مارکا]
نواک جوکوویچ، پادشاه ۲۰۲۳

[تلگراف اسپورت]
افزایش فشارها روی تن‌هاخ